
 

 

                                                                                                                                                                               
ZARZĄDZENIE  NR   90/A/2018 

                      BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  PRABUTY                     
                                            z  dnia 18 września 2018 roku 

                                                                                                                             
 

W sprawie  przekazania na podstawie umowy darowizny wyposażenia 
Urzędu Miasta i Gminy Prabuty (wyposażenia i urządzeń ratownictwa 
,niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa-Program I Priorytet III B)  zakupionego 
w ramach realizacji zadań ze Środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej-Funduszu Sprawiedliwości 

 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z  dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. Nr 76,poz.694 z 2002 roku),zarządzam co następuje 

 

 
 

§ 1. 
Przekazać nieodpłatnie wyposażenie    Urzędu Miasta  i Gminy Prabuty nabyte 

w ramach realizacji zadań z funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej –Funduszu Sprawiedliwości  do jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty  . 
 

§2. 
Przekazanie wyposażenia powinno nastąpić na podstawie umowy darowizny 

oraz protokołu zdawczo-odbiorczego. 
                                                               §3. 
Osobą przekazującą jest Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty ,a osoba 

przejmująca prezesi poszczególnych jednostek  Ochotniczych Straży Pożarnych 

Miasta i Gminy Prabuty. 

                                                               §4. 

 

Termin przekazania ustala się na dzień 19 września 2018 roku. 

                                                               §5.   
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

              
 



 
 
 
 
   
 


